МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

от  30.08.2024г.                                                                                                                   № 170

г. Верхняя Пышма

Об утверждении образовательной программы ООП ООО

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федерального закона от

19.12.2023 № 618-ФЗ, Федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения от от

31.05.2021 № 287, Федеральной образовательной программы основного общего

образования, утвержденной приказом Минпросвещения от 18.05.2023 № 370 с учетом

изменений, внесенных приказом от от 19.03.2024 № 171, в соответствии с решением

педагогического совета МАОУ «СОШ № 22» от 30.08.2024, протокол № 1, и в целях

приведения ООП ООО в соответствие с ФОП ООО,

приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования в соответствии с требованиями ФОП ООО.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора

по УВР Каткову Е.Е.

Директор МАОУ «СОШ № 22»                                                    И.А. Натарова

https://1zavuch.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2023-03-14&isStatic=false&anchor=XA00MG22OB&pubAlias=zav.plus
https://1zavuch.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2023-03-14&isStatic=false&anchor=XA00M6K2ME&pubAlias=zav.plus
https://1zavuch.ru/group?groupId=115078288&locale=ru&date=2023-03-14&isStatic=false&pubAlias=zav.plus
https://1zavuch.ru/group?groupId=115078288&locale=ru&date=2023-03-14&isStatic=false&pubAlias=zav.plus
https://1zavuch.ru/group?groupId=86995650&locale=ru&date=2023-03-14&isStatic=false&pubAlias=zav.plus
https://1zavuch.ru/group?groupId=86995650&locale=ru&date=2023-03-14&isStatic=false&pubAlias=zav.plus
https://1zavuch.ru/group?groupId=111178687&locale=ru&date=2023-03-14&isStatic=false&anchor=ZAP2F563JO&pubAlias=zav.plus
https://1zavuch.ru/group?groupId=119105519&locale=ru&date=2023-03-14&isStatic=false&pubAlias=zav.plus

		2024-12-11T11:12:14+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ